PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00394/2013

18/07/2013

 no                              O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no ajuste celebrado entre o
Tribunal Regional Federal da 5ª Região e a Fundação Carlos Chagas e, ainda, com fundamento no
Capítulo XV, itens 3 e 4, do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União de 29
de junho de 2012, Seção 3, resolve:

                               a pedido, para a última posição na lista de classificação, oREPOSICIONAR,
candidato , classificado em  da lista constante noMARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE 4º lugar
resultado final, disponibilizado no Diário Eletrônico Administrativo deste Tribunal de 09/01/2013, do
concurso público realizado para provimento de vagas no Quadro de Pessoal Permanente da Justiça
Federal de Primeiro Grau - , para a categoria funcional de Seção Judiciária do Estado do Ceará Analista

,  Judiciário - Área Judiciária em razão de solicitação expressa do referido candidato.

                                                           PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

1

Luiz Eduardo Cunha B. de Melo

De: Marcelo Cavalcante [marcelocavalcante.ufc@gmail.com]
Enviado em: terça-feira, 16 de julho de 2013 10:14
Para: pessoal.provimentoevacancia
Assunto: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE ( TERMO DE DESISTÊNCIA E

POSICIONAMENTO NO FINAL DA LISTA)
Anexos: Termo de Desistência e CNH.PDF

Bom dia,

Conforme orientações do sítio eletrônico do TRF5, segue em anexo meu termo de desistência, devidamente
assinado, e minha CNH.

Att.

TERMO DE DESISTÉNCIA E POSICIONAMENTO NO

FINAL DA LISTA DE CLASSIFICACÁO

Eu,  NAtCr /ID CR PtStkor cigkinktercre.
 , RG n2  20-.) F).  a )92 c2/ 	CPF 	n2 	P)3 9g,,5 ' 3- (7I?  , 	candidato(a)

classificado(a) em 	y-- 	lugar, para provimento do cargo de

4l/A-1Z / 7/7 	— ÁREA 	JUI/71(fgr, I/
ESPECIALIDADE 	~/c/r 	(da sEqÁo
JUDICIARIA DO ESTADO 	PO CEPF 	ou do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 52  REGIÁO - SEDE), DECLARO por este instrumento
que DESISTO

da nomenáo no referido cargo, bem como solicito
POSICIONAMENTO NO FINAL DA LISTA DE CLASSIFICACÁ0,

de acordo com
o Capítulo XV, itens 3 e 4, do Edital de Abertura de InscriOes, publicado no Diário
Oficial da Unido, de 29 de junho de 2012, Se9áo 3.

45.1776 ,p?,  1(,  de 	1.)//90 	de  .0201.

ASSINATURA

Senhor(a) candidato(a),

Caso queira solicitar posicionamento no final da lista de classificacáo do concurso público em andamento,
V.S° deverá preencher o presente termo, datar e assinar. Em seguida, deverá digitalizar (em pdf) e
encaminhar, utilizando o endereco eletrónico indicado no ato da inscricáo do referido concurso, para o e-mail pessoal.provimentoevacancia@trf5.jus.br ,  com o assunto CONCURSO PÚBLICO — DESISTENCIA,
anexando, ainda, cópia digitalizada (em pdf) de documento de identificacáo (identidade, CPF ou CNH). O
termo também pode ser entregue pessoalmente á Subsecretaria de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 5a
Regido (Av. Cais do Apolo, s/n — Edif. Ministro Djaci Falcdo — Recife Antigo — Recife — CEP 50030-908 — 6°
andar), ou ao Núcleo de Gesto de Pessoas da respectiva Secáo Judiciária. Outra opcáo de remessa é via
Correios, para a Subsecretaria de Pessoal (no endereco anteriormente mencionado), com firma reconhecida em cartório.

r  DATA EMISSAO

I  11/01/ -2-(71-2-1
LOCAL

[FORTALEZA,  CE

11151;::CELO 	CAPISTRANO CAVALCANTE
NOM

10J1,11

fILIApA0

MANASSES PEDROSA
CAVALCANTE
AMAIR CAPISTRANO
PEDROSA

PERMISSAO r
obownou

,•2/7!",o/lp Yul ¿,z/1

stk 	1.111-4

DOC IDENTIOADE ORG EMISOR UF

F2005009232186 SSP 	CE

[

CPF 	  DATA NASCIMENTO

034.998.243-02 [18/11/198S

1 CO
mg 00
2, 5  az
2 ▪ CrD
22,Z

• \I 	r  N" REGISTRO

trz,

ACC r

CAT.HAI.R

r 1 MARILITApAO

26/02/2007

ASSINATURA DO POTT.ADOR

te'  I

JORO P131.0

ASsINATURA DO EMISSOR

151,19112143-ilni

54154500522

:J1
_CE128925540

52
01

3
09

8
6

133111ply
um.! .taft-t

[ VALIDARE